
 

 

 
 

Prefeitura Municipal de Marechal Floriano 
ESTADO DO ESPIRITO SANTO 

 

Rua David Canal, nº 57, Centro, Marechal Floriano – ES – CEP 29255-000 
Telefax: (0**)27 3288 1367 – (0**)27 3288 1111 – Email: gabinete@marechalfloriano.es.gov.br 

 

DECRETO Nº. 10.854/2021 

 

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO 

PERMANENTE DE AVALIAÇÃO E 

ANÁLISE DOCUMENTAL. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARECHAL FLORIANO, ESTADO DO 

ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, e,  

 

- CONSIDERANDO o OF. CPAD Nº 003/2021 protocolado sob o nº. 

4461/2021, em 09.06.2021;  

 

DECRETA: 

 

Art. 1º- Fica nomeada a Comissão Permanente de Avaliação e Análise 

Documental composta com os seguintes membros:  

DEILIENER ENDLICH CANAL   PRESIDENTE  

RENATA COSMO POLI    VICE PRESIDENTE  

MARCIANE COSMO LOUZADA    MEMBRO  

JULIANA LIMA DA SILVA     MEMBRO  

TYARA ORLANDO CARVALHO   MEMBRO 

 

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos a 02.03.2021.  
 

Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário, em especial o Decreto nº. 

10.600/2020. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Marechal Floriano/ES, 10 de Junho de 2021. 

 

 

JOÃO CARLOS LORENZONI 

Prefeito Municipal 


